
pachet produse papetarie

I.D.: 76819307

Data
publicarii 19.12.22

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 3.774,54 RON - 3.774,54 RON

Descriere: egistru de casa auto 6 12 72 hartie a3 2 45 90 calendar tritic 5 10 50 registru a4 pretiparit cartonat 12 25,21 302,52 stampila c30 1 58,82 58,82 alonja mare capacitate 100 1,68 168 plic a6 1000 0,13 130 clipboard dublu 3 8,4 25,2 dispozitii caserie 10 2 20 folii subtiri 1 8 8 biblioraft 20 5,95 119 hartie excelent 110 19 2090 calculator milan 016 milan 924 1 75 75 cd 100 1 100 aparat de laminat A4 270 1 270 folie laminare A4 80 microni 1 40 40 calendar de perete 20230 13 12 156 3774,54
